
Uchwała Nr 3/2025 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 23 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: przyjęcia do składu OKS Kol. Mariusza Łepkowskiego. 

  

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Legnicy uchwala: 

 

§ 2 

Przyjąć do składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego Kol. Mariusza Łepkowskiego z Koła 

PZW Legnica „Kotwica”. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

Kol. Waldemarowi Kamanowi. 

§ 4 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

  

§ 5  

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta większością głosów, przy 1 wstrzymującycm. 


